
IZPRÁvA-šoiHoDNocENi_.;żI-NABÍD_EK-fżiAí-zPosouZENíNABÍDK-vzìżvvs RANÉH_o„-fž-'_D.o.D`AIv-EAIELE

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 11000 Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace
IČO: 06097758

vEŘEJNÁ zAKÁzKA: vEDENí FINANČNÍHO ÚČETNICTVÍ A ZPRACOVÁNÍ MEzD PŘísPÉvKovÉ
oRGANEAcE

Zadavatel k výše uvedené Veřejné Zakázce malého rozsahu na služby vyhotovil tuto Zprávu o hodnoceni
nabidek a posouzení nabídky vybraného dodavatele.

1. Identifikace výběrového řízení

Předmětem plnění veřejné Zakázky je kompletní vedení finančního účetnictví a Zpracování mezd
příspěvkové organizace Středočeská centrála cestovního ruchu od 1. 8. 2020.

Členové hodnotící komise

Jméno člena komise -
1. člen Mgr. Zuzana Vojtová
2. člen Markéta Portužáková
3. člen Ing. Jana Šubrtová

Tyto osoby se podílely na hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.

2. Seznam hodnocených nabídek

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (jedna) nabídka níže uvedeného dodavatele:

Nahıdkaw
Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo Azmeľa 5-ľ-0-
jméno a příjmení:
Sídlo I místo podnikání I misto trvalého pobytu (přip. Huťská 1350, 272 01 Kladno
doručovaci adresa):
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 02315271
Celková nabídková cena Za plnění veřejné zakázky 13533005.. Kč bez DPH

3. Popis hodnocení

V rámci posouzení splnění podmínek účasti v Zadávacím řízení zadavatel posoudil, zda nabídka
účastníka splnila všechny podmínky účasti v Zadávacím řízení stanovené Zadavatelem v Zadávací
dokumentaci.
Nabidka byla posuzována tříčlennou hodnotící komisi.



Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle§ 114
odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného kritéria hodnocení,
a to nejnižší celkové nabídkové Ceny bez DPH za předmět plnění veřejné Zakázky.

Nejnižší celková nabídková cena bez DPH za plnění veřejné Zakázky 100 %

'VU'

nabídkovou cenu.

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení účastník ve Své nabídce předložil následující podklady:

Příloha č. 4 - Cenová nabídka

Průběh hodnoceni

Hodnotící komise se sešla dne 22. 7. 2020 na hodnoceníjediné podané nabídky. Komise posoudila
nabídku z hlediska splnění podmínek účasti analogicky dle § 39 zákona vymezených zadavatelem
ve Výzvě k podání nabídek.

Hodnotící komise dále posoudila následující:

Zda návrh smlouvy, který byl součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 1 je podepsán osobou
oprávněnou jednat za účastníka,

Zda je splněna základní a profesní způsobilost,

zda je splněna technická kvalifikace, tj. doložení požadovaných referencí,

Zda byl předložen seznam významných služeb sminimálními požadavky dle zadávací
dokumentace,

Zda byla předložena pojistná smlouva

Zda byla předložena Čestná prohlášení členů realizačního týmu včetně podepsaných životopisů.

Hodnotící komise dále ověřila, Zda samotná cenová nabídka koresponduje s předpokládanou
hodnotou veřejné Zakázky a zda v součtu odpovídá cenám uvedeným ve smlouvě a příslušných
tabulkách vyplněných účastníkem.

Hodnotící komise zjistila následující nedostatky:

účastník ve své nabídce nepředložil kopii nabídky a elektronickou nabídku na usb,

účastník nepředložíl Seznam členů realizačního týmu,

při kontrole předložených životopisů členů realizačního týmu hodnotící komise zjistila následující
nedostatky:

u všech chybí vlastnoruční podpis člena realizačního týmu

u všech chybí vztah člena realizačního týmu k dodavateli- Zaměstnanec či poddodavatel

u pí. Ivany Voráčkové: minimálně středoškolské vzdělání ekonomického směru obor účetnictví,

referenční služby! projekty/Zakázky poskytované členem realizačního týmu

u pí Šárky Ederové: minimálně středoškolské vzdělání ekonomického směru obor účetnictví,
referenční služby! projekty/Zakázky poskytované členem realizačního týmu

u pí Bc. Věry Balšánové, DiS.: minimálně středoškolské vzdělání ekonomického směru obor
účetnictví, referenční služby/ projekty/Zakázky poskytované členem realizačního týmu.

Hodnotící komise Z tohoto důvodu postupovala analogicky dle § 113 Zákona a vyzvala účastníka
k objasnění a doplnění chybějících dokumentů.



Dne 24. 7. 2020 účastník doložil požadované dokumenty, které splňovaly požadavky zadavatele
v rozsahu dle odst. 6,3 b) zadávací dokumentace. Tím účastník splnil všechny požadavky účasti
v zadávacím řízení.

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Na základě provedené kontroly a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediného
účastníka, Hodnotící komise konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti v zadávacím
řízení a splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Hodnotící komise následně vybrala účastníka výběrového řízení Azmera s.r.o. jako vybraného
dodavatele.

Nabídka č. 1 Azmera s.r.o.
Dodavatel splňuje podmínky kvalifikace ano (Zadavateli v souladu s Výzvou
vymezené Zadavatelem ve Výzvě: postačilo předložení četného prohlášení o

Splnění podmínek kvalifikace)

Splňuje základní způsobilost ano
Splňuje profesní způsobilost ano
Splňuje technickou kvalifikaci Ne - chyběla pojistná smlouva
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: Ano dne 22.7.2020, doloženo 24.7.2020
Nabídka dodavatele Splňuje obchodní podmínky ano
vymezené Zadavatelem
Dodavatel byl vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -

Nabídka dodavatele odpovídá podmínkám
, , .. , . _ ano

vymezenym ve Vyzve a Zadavacı dokumentaci:

Dodavatel vyzván k doplnění/objasnění nabídky: -

Na základě výsledků hodnocení zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku jediného
účastníka výběrového řízení společnosti Azmera s.r.o., IČO: 02315271, se sídlem: I-lut'ská 1350, 272
01 Kladno.

6. Uvedení, jaká část veřeiné Zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele:

Veřejná zakázka nemá být plněná prostřednictvím poddodavatelů.

7. Účastníci, kteří byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění ieiich vyloučení:

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

V Praze dne 27. 7. 2020

8. Členové hodnotící komise

Jméno a příjmení člena komise Podpis
Mgr. Zuzana Vojtová

Markéta Portužáková



Ing. Jana Šubrtová

X
Inq. Jana Šubrtová

administrace VZ




